
HETN
.zÍ;r7i !
1i.'

I. MUNICIPATIDAD DE IOTA
DEPTo. DE ¡ouclclóN

* SUB.DEPTO PERSONAL "

-Concedo Permiso Administroiivo

Loto. 06FEB.2020

DECRETO N'

VISTOS:

Lo Solicitud de Permiso Administrolivo presenlodo por
los distintos trobo.jodores del Deplo. de Educoción de Lolo; Decrelo N'ó35 del 17.05.13.,
que delego firmo boio formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreto Alcold¡cio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N'1, del 24.01.1994. "Cód¡go del
Troboio";y en uso de los focultodes que me confieren los orls. 12o y ó3" de lo Ley N"]8.ó95,
Orgónico Constilucionol de Mun¡cipolidodes:

DECRETO:
REGULARICESE otorgomiento

Adminislrolivos con goce de remunerociones del oño 2019:
de Permísos

E CAMUS CAMPOS
UCACION (s) DE LOTA

DEL SEÑOR ALCALDE"

NOMB R E U.E. DESDE HASTA DIAS RUT DIAS PEN.
DIENTES

JAVIER LEAL COFRE G-692 24.72.2079 24.72.2079 01 2.O

FRANCISCA KATHERINE CORREA

COLOMA

G-692 24.1.2.20L9 24.72.2079 01 0.0

BEN IfA JARA GONZALEZ F-647 26.12.2019 26.72.2079 112 1.5

ALVARO BELTRAN MANRIQUEZ F-687 27.72.2019 27 .72.2079 01 1.0

IAVIER LEAL COFRE G-69 2 27 .L2.2019 27 .1,2 .201,9 01 01

JoRGE oRTIz AcUÑA F-687 30.'J.2.2019 3r.!2.20!9 02 0.0

SONIA ROSSANA ORTIZ VASQUEZ G-692 30.12.2019 30.72.2079 01

SONIA ROSSANA ORIIZ VASQUEZ G-692 3r.12.20t9 37.72.2079 01 1.5

JOANNA MARTINEZ CISTERNAS F-687 31.12.2019 31,.1,2 .2019 01 0.0

JAVIER LEAL COFRE G-692 37.72.2079 31.12.2019 01 0.0

ANóTESE, C SEY CHIVESEL

§

\ rvru

JOS EL
s ET

SECC/JMA

ROS

PÁNIMONIO lJI IODO5

ALLE

4/{,,",

DISTRIBUCION:
- lnteresados/as.
- Alcald¡a.
- Sub-Depto. Personal.
- Contraloria.
- Archivo
- La lndicada
- Personal

N


